

HHMC Holding ApS

Sallingvej 57, 9670 Løgstør

CVR-nr. 38 49 48 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Heidi Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHMC Holding ApS Sallingvej 57 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 38 49 48 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>14/3 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-8.843	-16.332
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.432	816.176
Andre finansielle indtægter	12.860	20.134
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.026	0
Resultat før skat	3.423	819.978
Skat af årets resultat	7.480	-4.400
Årets resultat	10.903	815.578
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-816.176	816.176
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	719.079	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.398
Disponeret i alt	10.903	815.578

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	379.748	2.237.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>379.748</u>	<u>2.237.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>379.748</u>	<u>2.237.316</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.515.380	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.346	174.658
Tilgodehavender i alt	<u>1.531.726</u>	<u>174.658</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	235.148	548.012
Værdipapirer i alt	<u>235.148</u>	<u>548.012</u>
Likvide beholdninger	2.002	1.285
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.768.876</u>	<u>723.955</u>
Aktiver i alt	<u>2.148.624</u>	<u>2.961.271</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	816.176
4 Overført resultat	1.953.821	1.234.742
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	2.141.821	2.236.718
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	561.495
Selskabsskat	6.803	163.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.803	724.553
Gældsforpligtelser i alt	6.803	724.553
Passiver i alt	2.148.624	2.961.271

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	14/3 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.800	0
Andre finansielle omkostninger	26.226	0
	43.026	0
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	816.176	0
Resultatandel	-816.176	816.176
	0	816.176
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.234.742	0
Årets overførte overskud eller underskud	719.079	-106.398
Overførsel af overkurs til frie reserver	0	1.341.140
	1.953.821	1.234.742
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.